

DAMHAVE SYSTEMS ApS

Herstedvang 7, 1 tv
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2017

Danny Damhave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMHAVE SYSTEMS ApS
Herstedvang 7, 1 tv
2620 Albertslund

CVR-nr: 36077816
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor programmering samt rådgivende ingeniørarbejde i forbindelse med elektronikudvikling, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets selskabets resultat efter skat for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 udviser et overskud på DKK 35.091.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2016 DKK 466.927 og balancen udviser pr. 31.12.2016 DKK 804.803.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat			544.322
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.984	
Personaleomkostninger	1	-89.849	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.429	-44.293
Resultat af ordinær primær drift		60.706	500.029
Andre finansielle indtægter		55	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.359	
Ordinært resultat før skat		50.402	500.029
Skat af årets resultat	2	-15.311	-117.507
Årets resultat		35.091	382.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.091	382.522
I alt		35.091	382.522

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.586	532.420
Materielle anlægsaktiver i alt	3	461.586	532.420
Anlægsaktiver i alt		461.586	532.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.979	-2.864
Andre tilgodehavender		11.271	5.773
Tilgodehavender i alt		206.250	2.909
Likvide beholdninger		136.967	20.144
Omsætningsaktiver i alt		343.217	23.053
Aktiver i alt		804.803	555.473

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		416.927	382.522
Egenkapital i alt		466.927	432.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	5.460
Skyldig selskabsskat		11.088	117.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.988	-16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.876	122.951
Gældsforpligtelser i alt		337.876	122.951
Passiver i alt		804.803	555.473

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	381.836	431.836
Årets resultat			35.091	35.091
Egenkapital, ultimo	50.000	0	416.927	466.927

Noter

1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	60.000	0
Øvrige personalemkostninger	29.281	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	89.849	0

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	11.088	117.507
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.223	0
	15.311	117.507

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0		576.713
Tilgang	0	0	78.595
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	655.308
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-44.293
Årets afskrivning	0	0	-149.429
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-193.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	461.586

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der ikke indgået eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger af anlægsaktiver.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DAMHAVE HOLDING ApS
Damsbo Vænge 13, st. th.
2500 Valby